ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

УК «Лидер»

П Р И К А З

«___»__________ 2024г.          № ______

г. Черногорск

«О начислениях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Бухгалтеру – кассиру Косых Е.А. не производить начисления оплаты за

услуги по уборке лестничных клеток, т.к. данная услуга не предоставлялась по

адресам:

с 01.06.2024г. по 13.06.2024г.

пр-т. Космонавтов, д.6

пр-т. Космонавтов, д.8а

с 01.06.2024г. по 19.06.2024г.

пр-т. Космонавтов, д.4

с 01.06.2024г. по 23.06.2024г.

ул. Чапаева, д.51

Основание: служебная записка техника Ни Л.А. от 24.06.2024г.

2. Исполнение Приказа оставляю за главным бухгалтером Сигаевой Г.П.

Директор ООО УК «Лидер» В.А.Володько

                                            .

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

УК «Лидер»

П Р И К А З

«___»__________ 2024г.                                                                                    № ________

г. Черногорск

«О начислениях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Бухгалтеру – кассиру Косых Е.А. не производить начисления оплаты за

услуги по уборке придомовой территории, т.к. данная услуга не предоставлялась по

адресам:

с 01.06.2024г. по 30.06.2024г.

ул. Пушкина, д.16

с 17.06.2024г. по 30.06.2024г.

пр-т Космонавтов 8б

Основание: служебная записка техника Ни Л.А. от 24.06.2024г.

2. Исполнение Приказа оставляю за главным бухгалтером Сигаевой Г.П.

Директор ООО УК «Лидер» В.А.Володько

                                            .

	Приказы о снятии Июнь 2024 1
	ПРИКАЗ
	«___»__________ 2024г.          № ______
	г. Черногорск

	Приказы о снятии Июнь 2024
	ПРИКАЗ
	«___»__________ 2024г.                                                                                    № ________
	г. Черногорск